商工会 備品借用申込書

   年  月  日

小矢部市商工会

会長 新明 政夫 殿

      使用者住所

      団 体 名

      氏   名

下記のとおり、借用の申し込みをします。

記

借 用 期 間
   年   月   日       曜日

   年   月   日       曜日

借 用 物 件

借 用 目 的

借 用 責 任 者
  住 所

  氏 名              （ＴＥＬ   －     ）

備          考

注意事項 １．事故あるときは、商工会にご相談下さい。

会長 事務局長 合      議 受 付 印

備 考